όπου εκτίθεται η εν γένει ακολουθούμενη πολιτική της ελληνικής Κυβερνήσεως, η
οποία περιορίστηκε μόνο, όπως ήταν εύλογο, στη λήψη ασφαλιστικών μέτρων για
τη διασφάλιση των δικαιωμάτων που είχε από τους οργανισμούς αυτούς, έναντι
των παρεχόμενων υπηρεσιών και των δικαιωμάτων πολέμου, πρβλ. Οργανικαί Δ., σ.
42 κ.ε.

115. Στην πιο πάνω υπ’ αριθ. 570/26ης‐11‐1912, οργανική διαταγή, Οργανι
καί Δ., σ. 42, ενώ η σύμβαση έληγε στις 1/14 ή 2/15 Απριλίου 1914, Κοφινά, σ.
μβ΄κ.ε., νδ΄, 3 κ.ε., 24 κ.ε.